PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

EDITAL N. º 003/2022

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para

Auxiliar de Educação Infantil do município de Ribas do Rio Pardo/MS, relacionados nos ANEXOS do EDITAL N.º

002/2021, publicado na Edição nº 359 de 17 de agosto de 2022.

Ribas do Rio Pardo/MS, 19 de agosto de 2022.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito de Ribas do Rio Pardo – MS